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49-530

☉ Available in all finishes above
☉ Disponible dans tous les finis susmentionnés
☉ Disponible en todos los acabados

Two Handle Laundry Faucets
Robinet de buanderie à deux manettes

Grifo para lavandería con dos manijas

Shaded items are available as warranty parts only
Les items soulignés sont disponible seulement comme les pièces sous garantie
Los articulos sombreados son disponibles solamente como piezas en garantia

Replacement parts, call : / Les pièces de rechange, appellez : / Partes de reemplazo, llame : 1-888-648-6466
www.gerberonline.com                                                     

49-530 (0049530) Series

Illustrated Parts List / Liste de pièces illustrée / Lista ilustrada de partes

49-530 IPS/Sweat Connectors - 
Rough Brass

Raccords IPS/brasage - 
Laiton brut

Conexiones soldadas 
IPS - Bronce rústico

49-531 Sweat Connectors - 
Rough Brass 

Raccords brasage - 
Laiton brut 

Conexiones soldadas - 
Bronce rústico

49-535 IPS/Sweat Connectors - 
Rough Brass     

Raccords IPS/brasage - 
Laiton brut 

Conexiones soldadas 
IPS - Bronce rústico

49-536 Sweat Connectors - 
Rough Brass

Raccords brasage - 
Laiton brut  

Conexiones soldadas - 
Bronce rústico

Part  Nom Nombre 
Name de la pièce de Parte

Part #
# de pièce
# de Parte

0090090
0091472

0098689

0098688

0090331
0090560
0097820
0096690
0098540
0090550
0098545

1. Screw Vis Tornillo
2. Metal Handle Manette en métal Manija metálicas
3.1. Compression  Assemblage de Juego de cartucho de 
 Cartridge-Cold cartouche à  compresiòn-frío
  compression-froid    
3.2. Compression  Assemblage de Juego de cartucho de 
 Cartridge-Hot cartouche à compresiòn-caliente
4. Washer Rondelle Arandela
5. Screw Vis Tornillo
6. Adapters (2 Pcs) Adaptateur (2 Pcs)  Adaptador (2)
7. Lock Nut  Ecrou de blocage                Contratuerca 
8☉. Spout Assembly Assemblage du bec Ensamblaje de vertedor
9. Packing Presse-étoupe Calza

10☉. Spout Assembly Assemblage du bec Ensamblaje de vertedor
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